—c—) YR N 13 Y 14 DE SEPT.
\ gine 7 Z§ ) :Es:o,m ‘f‘ 5’E
ﬁmﬁim&}é\ n e T IVINGV O et il ClRCU'TO DO ESTOR”_

SBK
(077 ESBK ESTORIL 12, 13 Y 14 SEPTIEMBRE 2025
s |CARRERA 2

o Vuelta a vuelta

__Vuelta invalidada M Mejor Personal Il Mejor de la sesion B Cruzando por el pit lane

Vit. Tiempo Sector1 Sector2 Sector3 Sector4 T. Sesién VIit. Tiempo Sector1 Sector 2 Sector3 Sector4 T. Sesion

VILLE VALTONEN FIN 7 1:41.297 19.940 25548 23620  32.189  11:50.750
1 3 8  1:41.634 19.858 25273 24302 32201  13:32.384
9 140772 19.803 25127 23705  32.137 15:13.156
1 1:45.853 24.466 25.791 [ 31.865] 1:45.853 10  1:40.569 19.804 25.129 23.658 31.978  16:53.725
PN 1:40.633) 23.790 31.976 3:26.486 11 1:40.706 19.725 25.145 23.702 32.134  18:34.431
3 1:40.960 19.833 25234 23.767 32.126 5:07.446 12 1:40.480 19.619 25.346 23.546 31.969 20:14.911
4 1:41.270 19.870 25288  23.911 32.201 6:48.716 13 1:41.000 19.776 25437 23673 32114 21:55.911
5  1:41532 19.952 25363  23.838 32379  8:30.248 14 1:40.557 25184  23.728  32.047  23:36.468
6 1:41.565 19.912 25298 23999  32.356 10:11.813 15 1:40.385 19.823 25077  23.533  31.952  25:16.853
7 1:42.750 21.040 25.439 24.027 32.244 11:54.563 16 1:40.617 19.731 25.362 23.509 32.015 26:57.470
8 1:41.668 20.106 25.340 23.940 32.282 13:36.231 17 1:41.339 19.908 25.303 23.698 32.430 28:38.809
9  1:44.900 23.024 25519  24.031 32326  15:21.131 ROMAN RAMOS ESP
10 1:41.695 20.074 25194 24102 32325 17:02.826 40
11 1:41.529 20051 25251 24035 32192 18:44.355 KAWASAKI PALMETO JDO RACING KAWASAKI
12 141727 20.023 25393  23.935 32376  20:26.082 1 1:44.147 23986 25181  23.323 31657  1:44.147
13 1:41.624 20001 25367  24.075 32181  22:07.706 2 1:39.443 19.578  25.094  23.334 31437  3:23.500
14 1:41.603 19.946 25288  24.038  32.331  23:49.309 3 1:39.311 19.654  24.809  23.440  31.408  5:02.901
15 1:41.587 19.951 25399  23.988 32249  25:30.896 4 24.756 EEEEY 6:41.863
16 1:41.568 20.089 25334  23.951 32194  27:12.464 5  1:39.280 19.515 23350 31670  8:21.143
17 1:41.509 19.941 25258  24.048 32262  28:53.973 6 1:39.936 20.084  24.845  23.322  31.685 10:01.079
AFONSO VIVAS AZEVEDO COR 7 1:39.811 19.673 24966 23377  31.795  11:40.890
2 2 8 1:39.674 19.676  24.894 23407  31.697  13:20.564
ALMA RACING TEAM 9  1:39.717 19.716  24.839 23392 31770  15:00.281
1 1:49.579 25.021 m 24.881 m 1:49.579 10 1:39.913 19.708 24.879 23.550 31.776 16:40.194
2 1:45.697 20.717 26.709 24.960 33.311 3:35.276 1" 1:39.960 19.613 24.989 23.513 31.845  18:20.154
3 1:46.322 21.138 26.651 25124 33.409 5:21.598 12 1:40.083 19.571 25.051 23.578 31.883  20:00.237
Y 1.45.194 26.478 33350  7:06.792 13 1:41.083 19.855 25895 23515  31.818  21:41.320
5 2:03.614B 23744  28.000 25904 45966  9:10.406 14 1:40.335 19.838 25160 23476  31.861  23:21.655
15 1:40.008 19.694 25062 23465  31.787  25:01.663
23 CHRISTOPHE PONSSON FRA 16 1:40.591 19761 25139 23649 32042 26:42.254
GIL MOTOR SPORT 17 1:41.484 19.925 25214 23998  32.347  28:23.738
1 1:43.459 23.043 25337 23420 31659  1:43.459 STEVEN ODENDAAL RSA
2 1:39.464 19.646  24.859  23.352  31.607  3:22.923 44 NEW2 PROJECT
3 1:39.618 19.778 25053 23273 31514  5:02.541
4 1:38.960 [EEEE 24.820 23.289 31.482 6:41.501 1 1:43.481 23.092 25.400 23.398 31.591 1:43.481
5  1:39.033 19.506  24.802  23.246 31.479  8:20.534 2 1:39.526 19.736  24.871 23.494 31.425 3:23.007
6 1:39.000 19.560 24673 23.314 31.453 9:59.534 3  1:39.312 19.487 25.089 23.284 31.452 5:02.319
7 1:39.360 19462 24736 23333  31.829 11:38.894 4 1:39.060 19.438 24858 EEEAE 31548  6:41.379
8  1:39.902 20227 24764 23328 31583  13:18.796 5 1:38.903 24.794 23258  31.494  8:20.282
9 1:39.001 19489 24712 23344 31546  14:57.887 6 1:38.919 19.395 EZETE  23.390 31471  9:50.201
10  1:38.902 19.496 24.599 23.312 31.495 16:36.789 7 1:39.210 19.514 24.824 23.364 31.508  11:38.411
11 19.451 24.646 JEEFAE 31.427 18:15.532 8  1:39.624 19.510 24.741 23.868 31.505  13:18.035
12 1:38.789 19.463 24.636 23.297 BEEE  19:54.321 9  1:39.243 19.492 24.743 23.313 31.695  14:57.278
13 1:38.885 19.436 IR 23.392 31.464 21:33.206 10 1:39.072 19.392 24.737 23.360 31.583  16:36.350
14 1:55.314 19.486 39191 24366 32271 23:28.520 11 19.378 24729  23.252 [MEEEEEE]  18:15.060
15 1:40.604 19.939 25244  23.521 31.900  25:09.124 12 1:38.977 19.459  24.695  23.325 31.498  19:54.037
16 1:40.360 19.691 25168 23606  31.895 26:49.484 13 1:39.049 19.359  24.780  23.360  31.550  21:33.086
17 1:41.236 19.711 25407  23.954 32.164  28:30.720 14 1:39.154 19.374  24.889  23.363 31.528  23:12.240
15 1:39.333 19485 24797 23410 31641 24:51.573
37 MAURO GONZALEZ ESP 16 1:39.695 19.455 24952 23568  31.720  26:31.268
DEZA - BOX 77 RACING TEAM KAWASAKI 17 1:40.035 19.604  24.986 23522  31.923  28:11.303
1 1:44.850 23.909 25453  23.614  31.874  1:44.850 5 1 JUAN PABLO URIOSTEGUI MEX
2 1:40.557 19.818 25217 23558  31.964  3:25.407
3 1:40.190 19.697  25.086  23.652 5:05.597 TEAM HONDA LAGLISSE HONDA
4 19.627 [ 23.422] 32.013 6:45.734 1 1:47.500 24777 25.743 24.205 32.775 1:47.500
5 1:41.598 19.719 25.293 24.284 32.302 8:27.332 2 1:42.248 20.149 25.548 24.082 32.469 3:29.748
6 1:42.121 20.095 25207  24.156 32,663  10:09.453 3 142234 20178 25528  24.017 32.511 5:11.982
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Vuelta a vuelta

__Vuelta invalidada M Mejor Personal Il Mejor de la sesion B Cruzando por el pit lane

Vit. Tiempo Sector1 Sector2 Sector3 Sector4 T. Sesién VIit. Tiempo Sector1 Sector 2 Sector3 Sector4 T. Sesion

4 142592 20251 25544 24240 32557  6:54.574
5 1:42.352 20.143 25633  24.141 32435  8:36.926
6 1:42.782 20.393 25704  24.217 32468  10:19.708
7 142457 20172 25.541 24207 32537  12:02.165
8  1:42.562 20252 25595  24.221 32494  13:44.727
9 142321 20195 25495  24.190 32441  15:27.048

10  1:42.008 20.057 25482 24107 32362  17:09.056

11 1:41.799 19.990 25415  23.994 32400  18:50.855

12 1:41.984 20.038 25497  24.005 32444  20:32.839

13 [ 19.915 24136 EEPEIE ~ 22:14.565

14 1:42.142 20.010 25557  23.999 32576  23:56.707

15 1:41.999 20.013 25517 [MEEEKEE 32476  25:38.706

16 1:41.999 19.991 25503  24.072 32433  27:20.705

17 1:42.831 20.329 25674  24.301 32527 29:03.536

57 FRANCISCO JAVIER PALOMERA ESP

TEAM HONDA LAGLISSE HONDA
1 1:44.555 23296  25.331  23.799 32129  1:44.555
vl 1:40.053] 190778 IIEZXIE BEENEE  31.969  3:24.608
3 1:40.466 19.980  24.851  23.694  31.941 5:05.074
4 1:40.370 19.778  24.885  23.733 31.974  6:45.444
5  1:41.701 19.852 25324 24386 32139  8:27.145
6  1:42212 20.035 25277  24.283 32617  10:09.357
7 1:41.565 20.087 25551 24150  31.777  11:50.922
8  1:41.248 19.829 25124 24121 32172 13:32.168
9  1:40.573 19.827  24.993  23.890  31.863  15:12.741

10 1:40.682 19.991  24.985  23.816 31.890  16:53.423

11 1:40.594 19.837  24.958 23925  31.874 18:34.017

12 1:40.713 25036  23.923 32,043  20:14.730

13 1:40.648 19.800 25112 23728  32.008 21:55.378

14 1:40.701 19.856  24.917 23815 32113  23:36.079

15 1:40.432 19.727  25.085  23.853 25:16.511

16 1:40.788 19.896 25076 23767  32.049  26:57.299

17 1:41.031 19.906 25148  23.964  32.013  28:38.330

75 IVO LOPES POR

BMW EASYRACE TEAM
1 1:44.622 24169 25181  23.298 31974  1:44.622
2 1:39.430 19.806  24.859  23.392 31.373  3:24.052
3 1:38.907 19.707 24751 23254 EEEEE ~ 5:02.959
4 1:39.080 19.661  24.672  23.380  31.367  6:42.039
5  1:39.209 19.582  24.703  23.366  31.558  8:21.248
6 19.645 I~ 23.294 31.281  10:00.120
7 1:39.087 19.802  24.705 EERYE ~ 31.337  11:39.207
8  1:39.247 19.737 24721  23.366  31.423  13:18.454
9  1:39.729 19.679  24.742 23373  31.935 14:58.183

10 1:39.027 19.581 24721  23.281 31.444  16:37.210

11 1:39.239 19.595  24.845 23435  31.364  18:16.449

12 1:39.017 19.543 24704 23359 31411  19:55.466

13 1:39.571 19.698  24.993  23.390 31.490  21:35.037

14 1:39.293 7 24.868 23419 31472  23:14.330

15 1:39.899 19.724  24.942 23566  31.667  24:54.229

16 1:39.858 19.638  24.859  23.622 31.739  26:34.087

17 1:40.238 19.647 25019  23.754 31.818  28:14.325
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